Hacı Halil‟in Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 3

Bulunduğu Yer : Babadağ Ġlçe Mezarlığının, güneyindeki yamaçta yer almaktadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H. 1155/M.1742-1743

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve günümüze

kırık Ģekilde gelmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 58 (yükseklik) x 24 (en alt) – 26 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. El-merhûm

2. Mustafa Eyüp

3. El-Hacı Halil

4. Rûhî içûn el-Fatiha

5. Sene 1155

Muhammed PaĢa‟nın Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 4

Bulunduğu Yer : Babadağ Ġlçe Mezarlığı’nın batısındaki yamacın eteklerinde yer

almaktadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H. 1169/ M.1755-1756

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve baĢlığı

günümüze gelmemiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 55 (yükseklik) x 21 (en alt) – 21 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Merhûm

2. Ve mağfûr

3. Muhammed PaĢa

4. Rûhîçûn

5. El-Fatiha

6. Sene 1169

Merhûme Huri‟nin Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 6

Bulunduğu Yer : Babadağ Ġlçe Mezarlığının yukarı kısmındaki yamacın

eteklerinde yer almaktadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1182/M.1768-1769

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve baĢ taĢı

günümüze sağlam bir Ģekilde gelebilmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 60 (yükseklik) x 16 (en alt) – 18 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Merhûme

2. Huri rûhuna

3. Fâtiha sene 1182

Hacı Halil Oğlu Hacı Osman‟ın Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 8

Bulunduğu Yer : Denizli, Babadağ Ġlçe Mezarlığı

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1192/M.1778-1779

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve baĢlığı yoktur.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 70 (yükseklik) x 24 (en alt) – 25 (en üst) cm. ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Sene 1192

2. El-merhûm

3. Ve’l-mağfûr

4. Hacı Halil O-

5. ğlu Hacı Osman

6. Rûhîçûn Fâtiha

Tulumcu Hâfız Oğlu Ġsmail‟in Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 18

Bulunduğu Yer : Babadağ Ġlçe Mezarlığının güney doğusunda, mezarlığın doğu

duvarına 20 m. mesafededir.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H. 1242/M.1826-1827

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve günümüze

sağlam bir Ģekilde gelebilmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 96 (yükseklik) x 30 (en alt) – 33 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Sene 1242

2. Bağ-ı gülĢende bir gonca iken

3. ġiddet-i baran eyledi kurban

4.

Hacı Ömer Oğlu Hacı Ahmed‟in Zevcesi Hatice‟nin Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 32

Bulunduğu Yer : Yukarı mezarlığın güneydoğusundaki yamacın eteklerindedir.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H. 1302/M.1884-1885

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve mezarlık

alanında sola yatık vaziyettedir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 100 (yükseklik) x 23 (en alt) – 26 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Hüve’l-Hayy Sene 1302

2. Hacı Ömer Oğlu

3. Hacı Ahmet’in

4. Zevcesi Hatice

5.

Ashap Zade Hâcı Hâfız Ahmet Efendi‟nin Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 46

Bulunduğu Yer : Mezar yukarı mezarlığın güneybatısındadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1317/M. 1899-1900

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve baĢlığı

yerinden sökülmüĢtür.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 108 (yükseklik) x 30 (en alt) – 29 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Hüve’l Bâkî Sene 1317

2. Genç iken dar-ı fenaya eyledi azm-i beka

3.

Ashap Zade Hacı Abdullah Kerimesi Vesile‟nin Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 51

Çizim No : 8

Bulunduğu Yer : Yukarı mezarlığın güneybatısında istinat duvarının

karĢısındadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H. 1319/M.1901-1902

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve baĢlık kısmı

yerinden sökülmüĢtür.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 70 (yükseklik) x 24 (en alt) – 25 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Hüve’l - Baki Sene 1319 Mart

2. Elâ yâ eyyuhe’l ihvan

3. Bi-hakk-ı arĢ-ı azam nur-u Kur’an

Hasta Zade EĢref Kerimesi Nimet‟in Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 57

Bulunduğu Yer : Yukarı mezarlığın giriĢindedir.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1320/M.1902-1903

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve günümüze

sağlam bir Ģekilde gelebilmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 65 (yükseklik) x 22 (en alt) – 25 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Sene 1331

2. Merhûm Hasta zade

3. EĢref Kerimesi

4. Nimet Hanım Rûhuna

5.

Hacı Kasap Zade Hacı Osman‟ın Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 65

Bulunduğu Yer : Yukarı mezarlıkta, sandukalı mezarların yanındadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1223/M. 1808-1809

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve günümüze

sağlam bir Ģekilde gelebilmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 101 (yükseklik) x 23 (en alt) – 26 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Hüve’l- Hayy Sene 1223

2. Gençlik de kesb edib servet ve mal

3.

Seyyid Mehmed Oğlu Ali‟nin Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 66

Bulunduğu Yer : Yukarı mezarlığın kuzey batısındadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1324/M.1906-1907

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve geriye yatık

vaziyettedir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 89 (yükseklik) x 24 (en alt) – 25 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Hüve’l-Hayy Sene 1324

2. Ziyaretten murad bir duadır

3. Bugün bana ise yarın sanadır

4.

Merhum Okkalı Oğlu Halil‟in Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 70

Bulunduğu Yer : Yukarı mezarlığın, kuzeybatısında yer almaktadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1326/M.1908-1909

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve günümüze

sağlam bir Ģekilde gelebilmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 98 (yükseklik) x 28 (en alt) – 34 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Sene 1326

2. Lütf ederse Fatiha ihsan

3. Eylesin rûhumu ġaduman

4.

Hâcı Arif Kerimesi Vesile Hanım‟ın Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 72

Bulunduğu Yer : AĢağı mezarlıkta, mescidin doğusundadır

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : 1326 /727

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve günümüze

sağlam bir Ģekilde gelebilmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 100 (yükseklik) x 20 (en alt) – 27 (en üst) cm ölçülerindedir

Kitabe Metni :

1. Ah Mine’l-Mevt Sene 1326 25 Recep

2. Karin-i behiĢt hücrün lûlû-i(?) arusi

3.

Tabakçı Osman‟ın Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 78

Bulunduğu Yer : AĢağı mezarlığın orta kısımlarındadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1327/M.1909-1910

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve günümüze

sağlam bir Ģekilde gelebilmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 111 (yükseklik) x 27 (en alt) – 29 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Sene 1327

2. Emretti Hüdâ eyledi ferman

3. EriĢti ecel vermedi eman

4.

ġeyh Muhammed Efendi Kerimesi Abide‟nin Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 79

Bulunduğu Yer : Yukarı mezarlığın, güneybatısındadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1328/M.1910-1911

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve geriye yatık

vaziyettedir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 64 (yükseklik) x 28 (en alt) – 25 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Sene 1328

2. El-merhûme ġeyh Muhammed

3. Efendi Kerimesi Abide

4. Ruhuna Fatiha

Hâcı Köse Zade Mustafa Efendi‟nin Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 88

Bulunduğu Yer : AĢağı mezarlığın orta kısmındadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1331/M.1912-1913

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve sola yatık

vaziyettedir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 93 (yükseklik) x 27 (en alt) – 30 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Sene 1331

2. Kabrimi ziyaret eden ihvan

3. Lütf ederse bir Fâtiha ihsan

4. Eylesün rûhumu Ģaduman

Hacı Ömer Ağa‟nın Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 90

Bulunduğu Yer : Denizli, Babadağ Ġlçe Mezarlığı

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1332/M.1913-1914

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve günümüze

sağlam bir Ģekilde gelebilmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 119 (yükseklik) x 26 (en alt) – 26 (en üst) cm ölçülerindedir

Kitabe Metni :

1. Huve’l Hallâku’l-Bâkî

2. Ziyaretten murad bir dua

3. Dır. Bugün bana ise

Hacı Necip Efendi Kerimesi Necibe Hanım‟ın Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 95

Bulunduğu Yer : Denizli, Babadağ Ġlçe Mezarlığı

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1334/M.1915-1916

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve günümüze

sağlam bir Ģekilde gelebilmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 100 (yükseklik) x 20 (en alt)–27 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Ah Mine’l-Mevt Sene 1334 Fi Recep 7

2. Esub bad-ı ecel birden tuzak kurdu

3.

Hâcı Muhammed Oğlu Halil Ġbrahim‟in Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 102

Bulunduğu Yer : AĢağı mezarlığın güney doğusundadır.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1335/M.1916-1917

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve günümüze

sağlam bir Ģekilde gelebilmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 82 (yükseklik) x 27 (en alt) – 27 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Hudâ-Bâki 1335

2. Hâcı Abdurrahman Oğullarından

3. Hâcı Muhammed’in Oğlu

Seyfi Oğlu Hacı Ġbrahim‟in Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 104

Bulunduğu Yer : Yukarı mezarlığın güneyinde, yamacın eteklerindedir

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016- 20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1336/M.1917-1918

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve mezar taĢı

yılların getirdiği tahribata maruz kalmıĢtır.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 110 (yükseklik) x 29 (en alt) – 32 (en üst) cm ölçülerindedir.

Kitabe Metni :

1. Hüve’l-Hayy Sene 1326

2. Lutf iderse fâtiha ihsan

3.

Hâcı Ayvaz Oğlu Ali ÇavuĢ Zevcesi Emir AyĢe‟nin Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 107

Bulunduğu Yer : AĢağı mezarlıkta yamacın eteklerindedir

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1340/M.1921-1922

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve günümüze

sağlam bir Ģekilde gelebilmiĢtir.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 86 (yükseklik) x 21 (en alt) – 23 (en üst) cm ölçülerindedir

Kitabe Metni :

1. Hüve’l-Bâki Sene 1340

2. Bul kulun cürmünü afv eyleye

3.

Muallim Oğlu Ġsmail Zevcesi Huri‟nin Mezar TaĢı

Fotoğraf No : 108

Bulunduğu Yer : Yukarı mezarlıkta, yamacın eteklerindedir.

Ġncelenme Tarihi : 21 Ekim 2016-20 Kasım 2016

Vefat Tarihi : H.1340/M.1921-1922

Malzemesi ve Bugünkü Durumu: Mermer malzemeden yapılmıĢ ve yılların

getirdiği tahribata maruz kalmıĢtır.

Ölçüleri: BaĢ Ģahidesi 89 (yükseklik) x 23 (en alt) – 27 (en üst) cm ölçülerindedir

Kitabe Metni :

1. Sene 1340

2. Ġlahi Rabb-i hakkın makamı

3. Eyle cennetü’l me’va

4.